UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 414/PGD&ĐT
V/v  đăng ký khai sinh cho trẻ em là con của công dân Việt Nam và người nước ngoài
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Phong Điền, ngày  21  tháng 12 năm 2017

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 3158/SGDĐT-CTTT-HSSV ngày 21/12/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc đăng ký khai sinh cho trẻ em là con của công dân Việt Nam và người nước ngoài, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường  MN, TH, THCS trực thuộc một số nội dung sau:

1. Lập danh sách những trẻ em là con của công dân Việt Nam và người nước ngoài chưa được đăng ký khai sinh hiện đang theo học tại nhà trường (Mẫu danh sách đính kèm).
2. Gửi danh sách về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua phòng Ông Nguyễn Văn Triển, Chuyên viên Phòng GD&ĐT và qua Email: triennv.pdien@hue.edu.vn trước 15 giờ 00 ngày 25/12/2017 để tổng hợp gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo.
*Lưu ý: Sau 15 giờ 00 ngày 25/12/2017 đơn vị nào không gửi danh sách theo mẫu đính kèm thì được hiểu là đơn vị đó không có học sinh chưa được đặng kí khai sinh và hiệu trưởng nhà trường phải chịu trách nhiệm trước thông tin trên.
Nhận được Công văn này đề nghị Hiệu trưởng các trường trực thuộc nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

· Như trên;
· Website Phòng GD&ĐT;

· Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng

PHỤ LỤC

( Đính kèm theo công văn số 5876/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 13 tháng 12 năm 2017 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo)
DANH SÁCH HỌC SINH ĐỀ NGHỊ XEM XÉT CẤP GIẤY KHAI SINH

	Họ, chữ đệm, tên ( theo hồ sơ , học bạ)
	Ngày, tháng, năm sinh
	Giới tính
	Nơi cư trú
	Thông tin nhân thân của cha mẹ
	Cơ sở giáo dục đang theo học

	Họ, chữ đệm, tên ( Cha)
	Năm sinh
	Họ, chữ đệm, tên (Mẹ)
	Năm sinh

	1.

	2.

	3.

	…

                                                                                                            HIỆU TRƯỞNG
[image: image1.jpg]y

BO GIAO DUC VADAO TAO  CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Dic lap - Ty do - Hanh phuc

SH: 6746 IBGDDT-GDCTHSSV Ha Ngi, ngay A3 thang 12 nam 2017

V/v dang ky khai sinh cho tré em 14 con ctia
cong d4n Viét Nam va ngudi nudc ngoai

Kinh gtri: Céc S¢ gido duc va dao tao

dé dam bao quyén hoc tap cua céc em, céc co s& gido duc dﬁ tao diéu ktén aé CAG s
em dugc tham gza hoc tap trén co sO gidy xé4c nhén ho, tén, nam sinh do Uy ban il

nhén dan cip x4 cép.

Nhu vdy, viéc dam béo hoc tap cua cac em co ban duoc giai quyét nhu
trong thoi gian téi mot sd hoc sinh thugc nhom dbi tuqmg néu trén hoan th
chuong trinh trung hoc co s¢ ma van khong duoc chp gidy khai sinh s&
diéu kién dé cong nhén tbt nghiép trung hoc co s& theo quy dinh taz kb
Quyét dinh sé 11/2006/QD-BGDDT ngay 05/4/2006 cia Bo truo:
va Pao tao ban hanh quy ché xét cong nhan t6t nghiép trung hqc co's

Noi nhin:

- Nhu trén;

- B truimg (dé blc);

- Vin phong Chinh phu (dé ph/h);
- BG Tur phap (4é ph/h);

- Pang Website Bo GDDT

. Luu: VT, Vu GDCTHSSV.

PAGE
1